
CLEM IN THE CLOUD ApS

CVR-nr.: 35840079

Martensens Alle 6 st tv
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2023

Paul Clements
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEM IN THE CLOUD ApS
Martensens Alle 6 st tv
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35840079
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor markedsføring i et partnerselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et mindre underskud på kr. -5.706, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende om end forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende med forventet mindre positivt resultat i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		670.904	562.451
Personaleomkostninger	1	-676.602	-586.267
Resultat af ordinær primær drift		-5.698	-23.816
Andre finansielle indtægter		1.345	1.230
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.353	-3.456
Ordinært resultat før skat		-5.706	-26.042
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.706	-26.042
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	96.000
Overført resultat		-115.706	-122.042
I alt		-5.706	-26.042

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.936	32.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		446	446
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.382	53.073
Anlægsaktiver i alt		54.382	53.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.584	33.750
Tilgodehavende skat		24.066	15.030
Andre tilgodehavender		74.398	200.310
Periodeafgrænsningsposter		965	0
Tilgodehavender i alt		200.013	249.090
Likvide beholdninger		645.541	718.367
Omsætningsaktiver i alt		845.554	967.457
AKTIVER I ALT		899.936	1.020.530

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		649.970	765.676
Forslag til udbytte		110.000	96.000
Egenkapital i alt		809.970	911.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.375	1.288
Skyldig moms og afgifter		36.054	46.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.760	58.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.777	2.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.966	108.854
Gældsforpligtelser i alt		89.966	108.854
PASSIVER I ALT		899.936	1.020.530

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	-597.843	-477.855
Pensionsbidrag	-65.274	-95.765
Andre omkostninger til social sikring	-13.485	-12.647
	<u>-676.602</u>	<u>-586.267</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1